

Se o cliente detalhar no talão do pedido que é alérgico a algum dos seguintes alérgenos, **RETIRAR** o(s) ingrediente(s) que o contêm:



TREMOÇO



SOJA



APO



FRUTOS DE CASCA RÍJA



PEIXE



SÊSAMO



LEITE



AMENDOINS MOLLUSCOS



SULFITOS



OVO



MOSTARDA



GLÚTEN



CRUSTÁCEOS

## INGREDIENTES

**Milanesa Simples**

**Milanesa Clássica**

**Milanesa de Vitela**



**Milanesa Ovo Frito**

**Milanesa de Frango**

Não contém

**Milanesa Parmegiana**

**Óleo de Girassol**

Não contém

**Milanesa Provolone**

Não contém mais ingredientes

**Manjeriço**  
Não contém

**Molho de Tomate**  
Não contém



**Queijo Mozzarella**

**Molho de Tomate**  
Não contém



**Egg**

**Q. Mozzarella**



**Bacon**

Não contém

**Manjeriço**  
**M. Tomate**  
**Rúcula**  
Não contém

**Q. Mozzarella**



**Q. Parmesão**



**Bacon**

Não contém

**Molho de Tomate**  
Não contém

**Orégãos secos**  
Não contém

**Q. Provolone**



**Nacho cheese bites**



**Brownie**

**Tiras de frango**  
**Kentucky**



**Batatas rústicas**  
Não contém



**Batatas clássicas**  
Não contém

Por favor, lembrar: todos os nossos produtos podem conter VESTÍGIOS de todos os 14 alérgenos devido a uma potencial contaminação cruzada.

## ACOMPANHAMENTOS

## SOBREMESA